关于2018年度“五四红旗（先进）团支部”现场终评的通知

各学院团委、各团支部：
根据文件《关于评选 2018 年度浙江工商大学“五四红旗团委（团 支部）”、“先进团委（团支部）” 、 “优秀团员”和“优秀团干部”的通知》（浙商大团〔2019〕1 号），表彰浙江工商大学2018年度“五四红旗（先进）团支部”树立典型，经过学院团委初评，校团委共收到31个团支部的参评资料，经学院团委交叉复评，共有19个团支部入围2018年度“五四红旗（先进）团支部”现场终评，现将相关事项通知如下。
一、参与人员：
各项目汇报人、各学院团委学生干部（担任评委）和各学院学生代表（担任大众评委，学生代表人数：每个学院5-6人）。
二、时间地点：
3月31日（周日）13:30-15:30；浙江工商大学青年之家（学生活动中心多功能厅一楼）。
三、具体事项：
1. 入围终评的项目名单详见附件1，终评采用经验交流报告会进行，PPT、视频等多媒体展示，时间不超过5分钟。
2. 请各学院统一将汇报人员、评委及大众评审名单（附件2）于3月27日16:00前发送至校团委邮箱zjgsxtw@163.com。
3. 请各汇报人于3月28日13:00到学活413办公室抽签，拷贝调试汇报PPT（PPT版本支持2010及以下版本）。
4. 如有团支部需要在终评现场发放宣传小册子， 请于3月28日抽签当天将宣传册统一交至学活413办公室。
 未尽事宜联系校团委组宣部 颜彬 （15858167044  616794）
浙江工商大学团委
2019年3月20日

附件：
通知：关于2018年度“五四红旗（先进）团支部”现场终评的通知.docx
附件1--2018年度“五四红旗（先进）团支部”现场终评入围名单.docx
附件2--2018年度“五四红旗（先进）团支部”现场终评参与人员信息表.docx